
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 6/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procurat ori Sportivi, 

formulata dai signori: Fabiano Baldini, Alberto Ber gossi, 
Tommaso Bernabei, Elio Berti, Massimo Bocci, Filipp o Breschi, 
Matteo Comellini, Dario Galimberti, Guido Gallovich , Riccardo 
Ghisoni, Antonio Gialloreto, Valerio Francesco Grim aldi, Claudio 
Leardini, Mauro Lettieri, Davide Lombardi, Gabriele  Maracchioni, 
Mirko Morgantini, Francesco Musarra, Claudio Orland ini, Filippo 
Pacini, Carlo Pallavicino, Antonio Petracca, Matteo  Roggi, David 
Sale e Lodovico Spinosi;  

 
 
         ACCERTATA  la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vi gente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA  l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro p er consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore S portivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi  dei signori;  
 
Fabiano Baldini    nato a Firenze il 28-6-1972   N. id. 0362 
Alberto Bergossi    nato a Forlì il 25-6-1959   N.i d. 0375 
Tommaso Bernabei    nato a Fossombrone il 5-5-1991  N.id. 0363 
Elio Berti    nato a Pescia il 2-10-1987   N.id. 03 76 
Massimo Bocci    nato a Bruxelles il 7-4-1972   N.i d. 0358 
Filippo Breschi    nato a Pistoia il 28-3-1976   N. id. 0359 
Matteo Comellini    nato a Bologna il 15-10-1969   N.id. 0357 
Dario Galimberti    nato a Lissone il 27-9-1963   N .id. 0364 
Guido Gallovich    nato a Pordenone il 13-4-1972   N.id. 0377 
Riccardo Ghisoni    nato a Torino il 7-1-1991   N.i d. 0369 
Antonio Gialloreto    nato ad Atri il 5-5-1986   N. id. 0365 



Valerio F. Grimaldi    nato a Catania il 27-4-1983   N.id. 0378 
Claudio Leardini    nato a Pontinia il 7-9-1959   N .id. 0373 
Mauro Lettieri    nato a Varese il 7-5-1983   N.id.  0372 
Davide Lombardi    nato a Pieve Emanuele il 16-2-19 65  N.id. 0379 
Gabriele Maracchioni    nato a Colleferro il 2-4-19 85   N.id. 0366 
Mirko Morgantini    nato a Torino il 17-2-1992       N.id. 0370 
Francesco Musarra    nato a Portogruaro il 5-2-1966    N.id. 0380 
Claudio Orlandini    nato a Firenze il 2-5-1974   N .id. 0371 
Filippo Pacini    nato a Prato il 3-2-1983   N.id. 0360 
Carlo Pallavicino    nato a Firenze il 19-12-1962   N.id. 0374 
Antonio Petracca    nato a Ceglie Messapica il 21-8 -1993 N.id. 0368 
Matteo Roggi    nato a Firenze il 7-1-1976   N.id. 0356 
David Sale    nato a Roma il 4-3-1968   N.id. 0361 
Lodovico Spinosi    nato a Torino l’1-6-1977   N.id . 0367 
   
        
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di partic olare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procura tori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 18 settembre 2015 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


